

# MILJØ, BRØND & RØRTEKNIK ApS

Lillevang 7  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2017

Michael Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MILJØ, BRØND & RØRTEKNIK ApS  
Lillevang 7  
4300 Holbæk  
  
Telefonnummer: 20262465  
CVR-nr: 33857942  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Dragsholm Sparekasse  
Asnæs Centret  
4550 Asnæs  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med renovering af brøndledninger samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -48 mod TDKK. 64 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses ikke for at være utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>491.967</b>	<b>788.789</b>
Personaleomkostninger .....	1	-338.423	-483.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-190.665	-188.025
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-37.121</b>	<b>116.996</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	96
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.143	-23.484
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-57.264</b>	<b>93.608</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.380	-29.479
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.884</b>	<b>64.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-47.884	64.129
<b>I alt</b> .....		<b>-47.884</b>	<b>64.129</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		170.282	311.312
Indretning af lejede lokaler .....		325.659	348.896
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>495.941</b>	<b>660.208</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>495.941</b>	<b>660.208</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		160.470	69.259
Udskudte skatteaktiver .....		39.597	21.571
Andre tilgodehavender .....		39.259	1.087
Periodeafgrænsningsposter .....		30.731	13.661
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.057</b>	<b>105.578</b>
Likvide beholdninger .....		416.838	235.936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>691.895</b>	<b>346.514</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.187.836</b>	<b>1.006.722</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		245.188	293.072
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>325.188</b>	<b>373.072</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		409.193	1.923
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		166.493	247.698
Skyldig selskabsskat .....		140.247	174.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		146.715	209.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>862.648</b>	<b>633.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>862.648</b>	<b>633.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.187.836</b>	<b>1.006.722</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	293.072	373.072
Årets resultat .....		-47.884	-47.884
Egenkapital, ultimo .....	80.000	245.188	325.188

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger	264.652	390.112
Regulering af skyldig løn mv.	-6.773	1.990
Multimediebeskatning	-2.675	-1.950
Pensionsbidrag	2.089	19.277
Skattefri godtgørelse	77.973	80.307
ATP- og øvrige sociale bidrag	8.968	15.242
Refusioner	-5.811	-21.210
	<b>338.423</b>	<b>483.768</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1,2	2,0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	131.601
Skat af årets skattepligtige indkomst	8.646	8.646
Ændring af udskudt skat	-18.026	-39.597
<b>Udgiftsført skat i alt</b>	<b>-9.380</b>	

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler DKK.</b>	<b>Driftsmidler og inventar DKK.</b>
Samlet kostpris primo	469.954	705.151
Tilgang i året	26.398	0
Afgang til kostpris	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>496.352</b>	<b>705.151</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-121.058	-393.839
Årets afskrivning	-49.635	-141.030
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-170.693</b>	<b>-534.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>325.659</b>	<b>170.282</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2015/16 DKK.</b>	<b>2014/15 DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

## 6. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

### *Forpligtelser*

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 180.000.

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2015/16 TDKK. 12.

### *Garantier*

Dragsholm Sparekasse har afgivet garantier vedrørende byggesager for DKK 400.000.

## 7. Oplysning om ejerskab

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MBR-Holding ApS, Lillevang 7A, 4300 Holbæk